

Årsredovisning

för

BK Schakt AB

556354-2959

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Karlsson, Styrelseledamot
2023-04-04

Styrelsen för BK Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och schaktentreprenad.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	546	749	6 102	5 451
Resultat efter finansiella poster	-84	-702	2 158	-658
Soliditet (%)	82	64	52	12

Omsättningen har minskat pga att företaget har sålt större delen av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 100	1 802 570	-701 532	1 206 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			-701 532	701 532	0
Årets resultat				-84 462	-84 462
Belopp vid årets utgång	100 000	5 100	901 038	-84 462	921 676

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	901 038
årets förlust	-84 462
	816 576
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	316 576
	816 576

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolagets verksamhet har inte väsentligen förändrats jämfört med föregående räkenskapsår och omsättningen ligger i nivå med samma period föregående år.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		546 222	749 031
Övriga rörelseintäkter		370 463	156 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		916 685	905 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-695 665	-794 142
Övriga externa kostnader		-216 906	-209 746
Personalkostnader	2	-46 027	-359 832
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 600	-191 201
Övriga rörelsekostnader		0	-42 151
Summa rörelsekostnader		-990 198	-1 597 072
Rörelseresultat		-73 513	-691 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 076	-10 384
Summa finansiella poster		-10 949	-10 384
Resultat efter finansiella poster		-84 462	-701 532
Resultat före skatt		-84 462	-701 532
Årets resultat		-84 462	-701 532

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner & andra tekniska anläggningar	3	285 648	584 357
Bilar- och andra transportmedel	4	75 548	101 487
Summa materiella anläggningstillgångar		361 196	685 844

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	20 925	20 925
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 925	20 925
Summa anläggningstillgångar		382 121	706 769

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		472	18 717
Övriga fordringar		110 395	10 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 494
Summa kortfristiga fordringar		110 867	44 059

Kassa och bank

Kassa och bank		626 672	1 129 908
Summa kassa och bank		626 672	1 129 908
Summa omsättningstillgångar		737 539	1 173 967

SUMMA TILLGÅNGAR

1 119 660

1 880 736

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

5 100

5 100

Summa bundet eget kapital

105 100

105 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

901 038

1 802 570

Årets resultat

-84 462

-701 532

Summa fritt eget kapital

816 576

1 101 038

Summa eget kapital

921 676

1 206 138

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder

162 127

62 127

Övriga skulder till kreditinstitut

0

52 223

Summa långfristiga skulder

162 127

114 350

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

104 444

Leverantörsskulder

35 857

66 123

Skatteskulder

0

365 098

Övriga skulder

0

24 583

Summa kortfristiga skulder

35 857

560 248

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 119 660

1 880 736

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 100 000	2 100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	175 319
	2 100 000	2 275 319

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 551 000	2 223 940
Inköp	191 309	344 500
Försäljningar/utrangeringar	-993 500	-17 440
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 748 809	2 551 000
Ingående avskrivningar	-1 966 643	-1 818 821
Försäljningar/utrangeringar	509 143	17 440
Årets avskrivningar	-5 661	-165 262
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 463 161	-1 966 643
Utgående redovisat värde	285 648	584 357

Not 4 Bilar- och andra transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 694	273 076
Försäljningar/utrangeringar		-143 382
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 694	129 694
Ingående avskrivningar	-28 207	-103 499
Försäljningar/utrangeringar		101 231
Årets avskrivningar	-25 939	-25 939
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 146	-28 207
Utgående redovisat värde	75 548	101 487

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Aktier m4 gruppen AB

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 925	20 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 925	20 925
Utgående redovisat värde	20 925	20 925

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		52 223
		52 223
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		104 444
		104 444

Not 7 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år.

Malmköping 2023-03-30

Björn Karlsson
Björn Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-30

Stefan Muhrbeck
Stefan Muhrbeck
Godkänd revisor
